Δωρεά. Οἱ αὐτὸι αὐτοῖς αροικοὶ ἐναγένθησον,
αρούρας δὲ μέτρον τῆς οὐσίας αὐτῆς καταδικάζεται, ὁ-
μοιος ὁ κληρονόμος αὐτῷ εἰς ὀλόκληρην καταδικάζε-
ται, οὗτοι οὐ καταδικάζεται αὐτοὶ βύποις. οὐδὲ
αὐτὸι οὐκ εἰς ὀλόκληρην τῆς αὐτῆς ἀποστασίας διηλού-
νται καταδικάζεται, διλότηται οὐ εἰς διοίκη-
σιν αὐτῶν, καὶ εἰδύματος αὐταγκάζειν. οὐ δέ γε κληρο-
νόμος μὴ θάνατον σκλείνου, εἰς ὀλόκληρην τῆς βύ-
ποις τὸ αὐτόρα. διὸ τοιούτοις αρονόμοιον μὲν τὸν αρο-
σαλεγχοῦν τὸ αὐτόρας διδόνειν μὲν τὸν αροσάπον αὐτῷ
σέννυται. οὐ μὴ τοι δεφένωρ ὅμοιας τῷ αὐτῷ
καταδικάζεται). Σφρονῆτος γέροντος δοκεῖ δεφενδόντειν
τὸν αὐτόρα, εἰσὶν ποσαῖται περιήγησιν γαμετήν αὐ-
τῶν, δοτὴν μηλλεῖ διδόναι καὶ αὐτὸς οὐδὲ τὸ ἐναγένθη-
σος πέρι αὐτῆς. Εἰς δὲ παλαιόπα ποιεῖ ἀσφαλήσας,
ὡς βι. ε'. τὸ καδίκος ιπτ. ιγ'. αὐταγκάζεται πελεσ' τὸ
τὸ ιπτ. τῆς δ. ινστούτ. αὐτοὶ τῷ μέρει βύποις κα-
ταδικάζονται. μὲν δὲ θάνατον αὐτῷ Εἰς
οὐλόκληρην, ὡς βι. μβ'. ιπτ. α'. διγ. κ'. αὐταγκάζεται
βι. γ'. ιπτ. γ'. διγ. να'. οἱ μέρει βύποις κα-
ταδικάζονται, σὺν αὐταγκάζεται ὥλην ἔχει, οὐα
μὴ πλαγεύσῃ, ὡς βι. λ. ν'. ιπτ. ιζ'. διγ. πογ'.

A tem pertinent omnia ita obseruamus,
atque si in matrimonio deceperit: ut
etiam si filia in potestate patris non
esset, ipsa tamen dos ad eum reuer-
tatur. hoc enim euenerit si in matri-
monio deceperit.

ο. Si maritus uxorem suam.] Si vir uxore
rem suam occiderit, cogitur totam
eius dotem heredibus eius restituere.
est enim iniquum, ut maritus qui uxore
rem suam occidit, ob facinus suum
dotem lucrificat in casum mortis.
& contra si uxor maritum occiderit,
nihil ex hoc matrimonio lucrari de-
bet.

B INNOMINATI. Et ei qui ab alio
occisam non defendit, dos aufertur,
ut lib. 39. tit. 9. dig. 20. Lege etiam
quæ in eo adnotata sunt.

P Si alienam rem sciens mulier.] Si alien-
am rem sciens mulier in dotem de-
derit, ei perinde redditur ac si sua
esset: similiter & fructus eius mulie-
ri redundunt pro portione extremi
anni.

q In quantum facere potest.] DORO-
TH E B I. Etiam si maritus cum quo
de dote mulier agit, condemnatur
pro modo facultatum suarum, heres
tamen eius in solidum condemnatur,
non etiam in quantum facere
potest. Maritus enim non condem-
natur in solidum, sed aliquid retinet
quod victui & vestiti eius sufficiat.
Heres autem post mortem illius in
solidum condemnatur. Hoc enim
privilegium concessum personæ ma-
riti, cum eius persona extinguitur.
Defensor autem condemnatur eo-
dem modo quo maritus. Sufficienter
enim videtur maritum defendere, si
tantum uxori præster, quantum ipse
maritus erat præstaturus, si ab ipsa
uxore conueniretur. De reliquis autem
cauet, ut lib. 5. Cod. tit. 13. le-
ge finem 6. tit. lib. 4. Instit. de his
qui in quantum facere possunt con-
demnantur. Defensor autem & qui
defendit rem alterius, si de dote
conueniantur, viuo quidem princi-
pali condemnantur in id quod ipse
facere potest: post mortem autem
eius, in solidum, ut lib. 42. tit. 1.
dig. 20. Lege etiam lib. 3. tit. 3. dig.
51. Qui in id quod facere potest dam-
natur, totum quod habet non exigi-
tur, ne egeat, ut lib. 50. tit. 17. dig. 173.